
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 октября 2020 года № 884-пп

Иркутск

О приостановлении действия пунктов 24, 25 Положения о 
предоставлении субсидии из областного бюджета местным бюджетам 

на защиту от негативного воздействия вод населения и объектов 
экономики и субсидии на повышение эксплуатационной надежности 
гидротехнических сооружений путем их приведения к безопасному

техническому состоянию

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава 
Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пунктов 24, 25 
Положения о предоставлении субсидии из областного бюджета местным 
бюджетам на защиту от негативного воздействия вод населения и объектов 
экономики и субсидии на повышение эксплуатационной надежности 
гидротехнических сооружений путем их приведения к безопасному 
техническому состоянию, утвержденного постановлением Правительства 
Иркутской области от 31 марта 2016 года № 180-пп.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

